Таблица 1. Фиксация и анализ результатов выполнения итоговой комплексной проверочной работы. 1 кл.(на класс для учителя)

	Имя.Ф. уч-ка

№ задания
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	1 
	2 
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	начало.предл.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	конец предл.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	пробел между  словами
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	наличие запятой
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	другие ошибки
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	общий балл
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	зв-бук.анализ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	мягк. согл.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	общий балл
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	выражение
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	ответ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	общий балл
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	выражение
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	ответ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	общий балл
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	равенство
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	неравенство
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	общий балл
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	живая пр.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	нежив.пр
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	общий балл
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	сложн. да/нет
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	своя оценка
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


